BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

MINISTERE DE LA JUSTICE ET DES DROITS
HUMAINS, CHARGE DES RELATIONS
‘AVEC LES INSTITUTIONS

ouagadougou, le 3 (0 0CI 2023
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‘ LE MINISTRE DE LA JUSTICE ET DES DROITS HUMAINS,
CHARGE DES RELATIONS AVEC LES INSTITUTIONS,

GARDE DES SCEAUX

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de quarante (40) éléves Secrétaires des Greffes et
Parquets, session 2023.

Ce sont :
SECRETAIRES DES GREFFES ET PARQUETS
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°e CNIB DATE NAISS.

B16044086 31/08/94
B10064178 19/06/91
B8648922 26/08/98
B14042069 31/12/00
B11276192 25/11/8%

000523-010-03
010192-010-03
003904-010-03
009292-010-03

1° YAMEOGO PALINGWENDE ALICE
2° ZEMBA MOISE

OUEDRAOGO BENILDE OCTAVIEN
OUEDRAOGO ZAKARIA
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3° DRABO ZAKARIA 005121-010-03

3° COMPAORE MAHAMOUDOU 005768-010-03 B16724188 13/07/92
7° DIALLO AISSATOU 003338-010-03 B18153041 31/12/88
7° TRAORE BOUKARY 009882-010-03 B9449589 31/12/99
7° OUATTARA NOUHOUN 012313-010-03 B11552090 31/12/87
7° NIKIEMA WEND-KUUNI JOSEPH 014398-010-03 B16952780 01/05/94
7° KAFANDO WENDKOUNI RICHARD 011213-010-03 B7989684 30/12/94
7° TRAORE KARIM 002126-010-03 B9478488 14/07/99
7° BOGNINI HAMALONI 003069-010-03 B11592641 31/12/90
7° FORGO AZOUBA 000081-010-03 B12575278 23/02/94
7° KANDOLO MARGUERITE 000478-010-03 B12108683 31/12/94
7° SANA MOUSSA 010614-010-03 B10513797 22/06/95
17° SAVADOGO GUESWINDE ABDOUL KARIM 017707-010-03 B8270468 30/09/97
17° BELEM ABDOUL ABASS 013822-010-03 B12285202 31/12/00
17° DENE ISSOUF 013904-010-03 B5364186 11/08/92
17° KOADIMA POUGOUMBA 004647-010-03 B12659509 21/08/92
17° SAWADOGO JURELIE PHYLEASTINE 010763-010-03 B15683697 06/12/95
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SECRETAIRES DES GREFFES ET PARQUETS

ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

YAMEOGO SIMEON DORIVAN

KO MAMADOU

OUEDRAOGO WEND'PANGA SILVER
LANKOANDE LEA MATHILDE YENOUBOUAMA
SELABIE BATARAYOUE LOUIS

BOUDA JEAN PAUL

SAWADOGO ABOUDRAHIM

BADO JOSEPH

OUEDRACGO MOUNIRATOU

BEMBAMBA SAWADOGO THERESE
COULIBALY KARIM

SARAMBE TEGAWENDE DAGA

KPODA I'IMWIN ANONCIATA

AGOURABOU KALOUGOU CLARISSE
GUINDEGA EUNICE WENDINSO

SIDIBE HAFSATOU

BONOGO WENDTOEYA ULRICH FLORENTIN
TRAORE HAOUA

OUATTARA LARISSA

Arrétée la présente liste a

quarante

RECEPISSE-CODE-CENTRE

002675-010-03
B032851~010=03
003939-010-03
012630-010-03
017898-010-03
017897-010-03
017006-010-03
000486-010-03
008483-010-03
009897-010=03
009796-010-03
Qoa238-010-03
012203-010-03
016420-010-03
013993-010-03
013807-010-03
013454-010-03
005764-010-03
004417-010-03

(40)

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

TRAORE SINA JANVIER

SOMDA SOURIGNE GISELE
MOUKORO EMILE

OUATTARA MOUSSA

OUATTARA OUSMANE

OUEDRAOGO RASMATA

KABORE WENDLASSIDA RODRIGUE
NIANGANE MADI

OUATTARA SOULEYMANE
COULIBALY YOUSSOUF

SAMPANE KASSOUM

COULIBALY DIADIEME DRISSA
KABORE MOISE

YABRE AMINA

BASSINGA DARLENE JEAN-PIERRE

Arrétée la présente liste a

guinze

RECEPISSE-CODE-CENTRE

002904-010-03
003432-010-03
015152-010-03
004254-010-03
001275-010~-03
018058-010-03
010073-010-03
Q02527-010-03
003596~010-03
016574-010-03
011842-010-03
008550-010-03
003261-010=03
006788-010-03
@1a302-010-03

(15)

noms.

t

N°CNIB DATE NAISS.

B5347674
B13821478
B10420302
B8571955
B16269368
B11048934

B14773559
B9121487
B17109608
B17986123
B11701392
B16950644
B16696211
B9893690
B15055867
B18438862
B4428044
B5566086
B10061189

admis.

21412785
31/12/95
Q1/05/97
14/08/97
15/03/87
31/12/91
26/04/95
10/12/87
14/10/94
15/10/94
31/12/94
18/11/95
24/03/89
27/05/93
07/11/89
23/09/92
10/07/95
13/03/96
21/10/98

N°CNIB DATE NAISS.

B12384306
B11980356
B8618157
B13216168
B14075495
B10780705
B13959259
B8882384
B15374395
B6604639
B8508479
B16106678
B13242513
B15044752
B8956572

01/01/87
07/05/90
31102792
A1/12/92
14/04/93
02/11/94
31/12/94
31/12/99
31/12/%0
I1/12/82
13/02/94
10/05/94
31/12/8%
31/12/85
30/12/96




SECRETAIRES DES GREFFES ET PARQUETS

Pour le Ministre, Garde des Sceaux et
par délégation, le Secrétaire général

""Chevalier de 1'OraY® du Mérite




